
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 
Думы ЗАТО Северск 

Ежемесячное печатное издание 
для опубликования (обнародования) 

муниципальных правовых актов 
Думы ЗАТО Северск, Мэра ЗАТО Северск

№ 1 (21) 9 января 2018 г.
бесплатно



Распространяется бесплатно.
Отпечатано в ООО «Интегральный переплет»: 634040, г. Томск, ул. Высоцкого, 28, корп. 1. 
Время подписания в печать: по графику  - 15.00, фактическое  - 15.00.
Заказ № 1. Тираж 30 экз. 

Учредитель  - Дума ЗАТО Северск.
Адрес редакции и издателя: 636000, г. Северск, Томская область, пр. Коммунистический, 38,
ООО "Городской еженедельник "Диалог".
Главный редактор - Ирина Николаевна Яковлева.
Телефон – 8(3823)54-84-04.
Е- mail: dialog7@seversk.tomsknet.ru



¹ 1 (21) 9 ÿíâàðÿ 2018 ã.
3ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 335-ðì
îò 25.12.2017 ã. Мэра ЗАТО Северск

О награждении Шевелёва Е.Е.  Благодарственным письмом Мэра ЗАТО Северск 

В соответствии с Постановлением Мэра ЗАТО Северск от 03.10.2016  № 12 пм «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Мэра ЗАТО Северск»: 
1. За высокий профессионализм и плодотворное сотрудничество по подготовке и проведению мероприятий Думы ЗАТО Северск наградить 

Благодарственным письмом Мэра ЗАТО Северск с выплатой денежной премии Шевелёва Евгения Евгеньевича – педагога-организатора МАУДО «Детская 
школа искусств».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru).

Мэр ЗАТО Северск Г. А. Шамин

ÐÅØÅÍÈÅ ¹ 33/12
îò 21.12.2017 ã. Думы ЗАТО Северск

О признании утратившими силу Решения Думы ЗАТО Северск от 02.02.2017 № 23/6, Решения Думы ЗАТО Северск от 15.06.2017 № 27/7 

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, 
Решением Думы ЗАТО Северск от 30.11.2017 № 32/8 «О рассмотрении протеста прокурора ЗАТО г.Северск на Решение Думы ЗАТО Северск от 15.06.2017 
№ 27/7 «О внесении изменения  в Решение Думы ЗАТО Северск от 17.11.2011 № 19/1 «Об утверждении Программы социально-экономического развития 
ЗАТО Северск на 2012-2016 годы», рассмотрев внесенный Главой Администрации ЗАТО Северск проект Решения Думы ЗАТО Северск «О признании утра-
тившими силу Решения Думы ЗАТО Северск от 02.02.2017 № 23/6,  Решения Думы ЗАТО Северск от 15.06.2017 № 27/7», ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу Решения Думы ЗАТО Северск:
1) от 02.02.2017 № 23/6 «О внесении изменения в Решение Думы ЗАТО Северск от 17.11.2011 № 19/1 «Об утверждении Программы социально-

экономического развития ЗАТО Северск на 2012-2016 годы»;
2) от 15.06.2017 № 27/7 «О внесении изменения в Решение Думы ЗАТО Северск от 17.11.2011 № 19/1 «Об утверждении Программы социально-

экономического развития ЗАТО Северск на 2012-2016 годы».
2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Думы 

ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duma-seversk.ru).
Мэр ЗАТО Северск – Председатель Думы Г.А.Шамин



¹ 1 (21) 9 ÿíâàðÿ 2018 ã.
4 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

CОДЕРЖАНИЕ

Распоряжение Мэра № 335-рм от 25.12.2017 г. О награждении Шевелёва Е.Е.  Благодарственным письмом Мэра ЗАТО Северск стр. - 3
Решение Думы № 33/12 от 21.12.2017 г. О признании утратившими силу Решения Думы ЗАТО Северск от 02.02.2017 № 23/6, Решения Думы ЗАТО 

Северск от 15.06.2017 № 27/7 стр. - 3




